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Valmistelija Alakoulujen rehtori  

 
Valtioneuvoston asetukseen perusopetuksen tuntijaosta on tehty muutos. 
Luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen vahvistamiseen tarkoitetuista lisätunneista 
annetun asetuksen (286/2024) mukaan vuosiluokilla 1–2 äidinkielen ja 
kirjallisuuden sekä matematiikan opetusta lisätään yhdellä 
vuosiviikkotunnilla oppiainetta kohti. Vuosiluokilla 3–6 äidinkielen opetusta 
lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla. Yhteensä opetuksen määrä 
vuosiluokilla 1–6 kasvaa kolmella vuosiviikkotunnilla. Lisäksi opetusta on 
annettava 1. ja 2. luokilla keskimäärin vähintään 21 tuntia työviikossa sekä 
3. luokalla keskimäärin 23 tuntia työviikossa. Tuntilisäykset on jätetty 
toteutettavaksi paikallisin päätöksin. Uusi perusopetuksen tuntijako astuu 
voimaan 1.8.2025.  
 
Paikalliseen tuntijakoon on päivitetty valtioneuvoston asetus 286/2024 
seuraavasti: toiselle vuosiluokalle lisätään äidinkieltä ja kirjallisuutta yksi 
vuosiviikkotunti sekä matematiikkaa yksi vuosiviikkotunti ja vuosiluokalle 
viisi äidinkieltä ja kirjallisuutta yksi vuosiviikkotunti. Uusi tuntijako astuu 
voimaan kaikilla vuosiluokilla 1.8.2025. Perusopetuksen oppiaineiden 
opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei lisätä tuntijakomuutoksen 
yhteydessä. Tuntijako muutoksella ainoastaan resursoidaan lisää aikaa 
nykyisten tavoitteiden saavuttamiseen. Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä 
matematiikan opetuksen lisäämisen tarkoituksena on vahvistaa kaikkien 
oppilaiden oppimisen perustaa luku-, kirjoitus- ja matemaattisissa 
taidoissa.  
 
Samassa yhteydessä päivitetään paikallisessa tuntijakotaulukossa taito- ja 
taideaineiden valinnaiset lisätunnit omille riveilleen vastaamaan 
valtakunnallisen tuntijakoasetuksen rakennetta. Muita valinnaisaineita 
opetetaan jatkossa 5.vuosiluokalta alkaen. Vapaaehtoisen A2-kielen 
opetus annetaan alakoulussa jatkossa lisätunteina perustuntien 
ulkopuolella, jolloin lisäkielen opiskelu ei rajaa oppilaalta mahdollisuutta 
osallistua muiden valinnaisaineiden opetukseen.  
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